
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  
      
      
      

 
 
 
 

      
 
            

      

 
 
 
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki PCC Rokita S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 31 lipca 2020 r.   

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZ 800 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką  
Na podstawie art. 393 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie PCC Rokita S.A., uchwala co następuje: § 1. Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie PCC Rokita S.A., w związku z ubieganiem się PCC Rokita S.A. o 
finansowanie w formie kredytu w kwocie do 30.000.000 PLN, wyraża zgodę na 
ustanowienie przez PCC Rokita S.A. zabezpieczenia wierzytelności Banku Gospodarstwa 
Krajowego wobec PCC Rokita S.A., w postaci hipoteki umownej łącznej do kwoty 
45.000.000,00 PLN (czterdzieści pięć milionów złotych) ustanowionej na prawie 
użytkowania wieczystego gruntu oraz na prawie własności posadowionych na nim 
budynków stanowiących odrębne nieruchomości, dla których Sąd Rejonowy w Wołowie 
prowadzi następujące księgi wieczyste: WR1L/00034762/7, WR1L/00036003/3, 
WR1L/00038712/0, WR1L/00027706/5, WR1L/00029311/3, WR1L/00031329/9, 
wchodzących w skład Centrum Energetyki i Centralnej Oczyszczalni Ścieków.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z momentem podjęcia. 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa  
Na podstawie art. 393 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie PCC Rokita S.A., uchwala co następuje: § 1. Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie PCC Rokita S.A., w związku z ubieganiem się PCC Rokita S.A. o 
finansowanie w formie kredytu w kwocie do 30.000.000 PLN, wyraża zgodę na 
ustanowienie przez PCC Rokita S.A. zabezpieczenia wierzytelności Banku Gospodarstwa 
Krajowego wobec PCC Rokita S.A., w postaci zastawu rejestrowego na środkach trwałych 
ruchomych Centrum Energetyki i Centralnej Oczyszczalni Ścieków, tj. na zbiorze rzeczy 
stanowiących organizacyjną całość, chociażby jego skład był zmienny, do najwyższej 
sumy zabezpieczenia równej 45.000.000,00 PLN (czterdzieści pięć milionów złotych).  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z momentem podjęcia. 

Wstrzymano się od 
głosu 

 


